
Ei varm takk til deg som kom og var med oss i dag.
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SALME VED GRAVA
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid; den har oss givet
lyset og livet, lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris; han ville bløde
for oss å møte, for oss å møte i paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris.

Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky. Tungene gløder,
Herren vi møter, Herren vi møter med lovsang ny.
Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
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PRELUDIUM
Eg veit i himmerik ei borg – Bernt Støylen/Norsk folketone

OPNINGSSALME
Eg veit i himmerik ei borg, ho skin som soli klåre,
der er kje synder eller sorg, der er kje gråt og tåre.

Der inne bur Guds eigen Son i herlegdom og æra,
han er mi trøyst og trygge von, hjå honom eg skal vera.

Eg er ein fattig ferdamann, må mine vegar fara
herfrå og til mitt fedreland, Gud, meg på vegen vara!

Men visst eg veit ein morgon renn då dødens natt skal enda.
Min lekam opp or gravi stend og evig fryd får kjenna.

Me takkar deg til evig tid, Gud Fader, alle saman,
for du er oss så mild og blid i Jesus Kristus! Amen.

MINNEORD

MUSIKKINNSLAG
Le Banquet Céleste/Det himmelske måltid – Olivier Messiaen

SALME FØR TALEN
Å, for djup i Jesu kjærleik! Utan grenser, botnlaus, fri!
Som ei mektig havsens bylgje har han løynt mi syndetid.
Over, under, rundt omkring meg er hans sterke kjærleiks straum,
driv meg fram imot mitt heimland, dyre, fagre framtidsdraum!

Å, for djup i Jesu kjærleik! Sprei hans pris frå hav til hav:
Kor han elskar alle, alle, frelser oss frå synd og grav,
kor han vaktar sine kjære som han kjøpte med sitt blod,
kor han bed for veike vener, sender kraft og trøyst og mod!

Å, for djup i Jesu kjærleik! Ingen stad eg kviler så.
Som eit mektig hav av signing, som ei hamn av fred og ro!
Å, for djup i Jesu kjærleik! Der min himmels himmel er.
Mine lengsler stig mot trona, mine augo Lammet ser.

HERRENS BØN
Vår Far i himmelen!
Lat namnet ditt helgast. Lat riket ditt koma.
Lat viljen din råda på jorda slik som i himmelen.
Gjev oss i dag vårt daglege brød,
og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg tilgjev våre skuldnarar.
Og lat oss ikkje koma i freisting, men frels oss frå det vonde.
For riket er ditt, og makta og æra i all æve. Amen

SALME ETTER TALEN
Ja, engang mine øyne skal se Kongen i hans prakt;
få tilbe i hans tempelhall hans nåde og hans makt.
I et krystallklart hav av lys forsvinner tidens natt og gys,
forvandlet blir hver gåte her til lovsangsjubel der.

Og salighetens tonevell skal bruse som et hav,
som sus av skog en sommerkveld når himlen er som rav.
Og gjenfødt all naturen er, og ingen skygge faller mer.
Og alt av skjønt mitt øye så, ny glans og glød vil få.

Men skjønnest er det dog å se Guds Lam så underbart,
med merkene fra korsets tre av seirens glans forklart.
Og dette lys er mer enn sol, det er Guds gylne nådestol,
og støvets drakt som her meg bandt, blir klar som diamant.

Så er jeg frelst, så er jeg fri, så har jeg vunnet frem.
Så er min strid med ett forbi, så er jeg i mitt hjem,
det hjem min Frelser lovet har hver den som korset med ham bar,
Guds paradis, vårt rette hjem, det ny Jerusalem.

POSTLUDIUM
Bred dina vida vingar – Svensk folketone

TIL UTBÆRING
Toccata over "Din rikssak, Jesus, være skal" – Arild Sandvold


